
Direction des affaires juridiques et de la commande publique
Domaine et patrimoine

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
Liberté – Égalité – Fraternité

Ville de Givors
DÉCISION MUNICIPALE

N°DM2023_106
OBJET : CONVENTION D'OCCUPATION TEMPORAIRE DU DOMAINE PRIVÉ PAR LA 
SAS GABRIEL PERONNET

Le maire de Givors,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-22 et
L. 2122-23,
Vu  la  délibération  n°1  en  date  du  12 janvier  2022 donnant  délégation  de  pouvoirs  à
monsieur  le  maire  en  vertu  de  l’article  L.  2122-22  du  Code  général  des  collectivités
territoriales,
Considérant que la commune est propriétaire du terrain sis 12 avenue Youri Gagarine à
Givors relevant de son domaine privé communal,
Considérant que la SAS Gabriel Peronnet,  dont le siège se trouve 71 rue du Sardon à
Génilac, effectuera des travaux du 11 décembre 2023 au 29 décembre 2023 sur le terrain
avoisinant directement le terrain sis 12 avenue Youri Gagarine à Givors,
Considérant que la  SAS Gabriel  Peronnet  a  sollicité  la  commune de Givors aux fins
d’occuper temporairement une partie dudit terrain pour installer des barrières de sécurité
en limite de propriété.

DÉCIDE

Article  1 :  De conclure  une convention  d’occupation  temporaire  avec la  SAS Gabriel
Peronnet  pour  une  durée  d’environ  trois  semaines,  du  11  décembre  2023  au
29 décembre 2023 au 12 avenue Youri Gagarine.
Article 2 : De dire que cette occupation, qui ne gêne nullement l’usage du domaine et qui
a seulement pour objet de sécuriser la zone en limite de propriété, est accordée à titre
gratuit.
Article  3 :  Monsieur  le  directeur  général  des  services  et  le  receveur  municipal  sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution de la présente décision.
Article dernier :  La présente décision peut faire l'objet d'un recours administratif devant
monsieur le maire de Givors dans le délai de deux mois à compter de sa publication.
L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet. Un
recours contentieux peut également être introduit devant le Tribunal Administratif de Lyon
sis 184 rue Duguesclin 69433 Lyon Cedex 03 ou sur le site https://citoyens.telerecours.fr/,
dans le délai de deux mois à compter de la publication de la décision ou à compter de la
réponse de l’administration si un recours administratif a été préalablement déposé.

Ville de Givors



Le jeudi 07 décembre 2023,

Mohamed BOUDJELLABA, 
Le maire

#signature#
Envoyé en Préfecture le : 
Affiché ou notifié le : 

Ville de Givors



Ville de Givors



Ville de Givors



Ville de Givors




	DÉCISION MUNICIPALE
	N°DM2023_106

